Município de Cachoeira dos Índios

Jornal Oficial
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano XXXVI - Edição de 04 de Maio de 2020

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0099/2020

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba,

ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade ao disposto

nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação de Desempenho de Estágio Probatório da servidora

KASSIA DANIELLY RICARTE ROLIM – MATRÍCULA: 111520; cargo PEDAGODO (A)

DO CREAS, conforme procedimento avaliativo realizado por comissão nomeada através da

Portaria 0091/2020.

RESULTADO:

SERVIDOR (A) LOTAÇÃO RESULTA

DO

NOTA CONCEIT

O

Kassia Danielly Ricarte

Rolim

ASSISTÊNCIA

SOCIAL

Aprovado

(a)

7,7 REGULA

R

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 04 de maio de 2020.

Allan Seixas de Sousa

Prefeito Constitucional

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0100/2020

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba,

ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade ao disposto

nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação de Desempenho de Estágio Probatório do servidor

ISAC FARIAS BARBOSA CAMPOS – MATRÍCULA: 111513; cargo MOTORISTA CNH D

(A), conforme procedimento avaliativo realizado por comissão nomeada através da Portaria

0091/2020.

RESULTADO:

SERVIDOR (A) LOTAÇÃO RESULTADO NOTA CONCEIT

O

Isac Farias Barbosa

Campos

SEC.

TRANSPORTE

Aprovado (a) 8,00 BOM

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 04 de maio de 2020.

Allan Seixas de Sousa

Prefeito Constitucional

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0101/2020

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba,

ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade ao disposto

nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação de Desempenho de Estágio Probatório da servidora

ELIANE PEREIRA CAVALCANTE – MATRÍCULA: 111509; cargo FACILITADOR (A) DO

CRAS, conforme procedimento avaliativo realizado por comissão nomeada através da Portaria

0091/2020.

RESULTADO:

SERVIDOR (A) LOTAÇÃO RESULTA

DO

NOTA CONCEIT

O

Eliane Pereira Cavalcante ASSISTÊN

CIA

SOCIAL

Aprovado

(a)

9,00 MUITO

BOM

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 04 de maio de 2020.

Allan Seixas de Sousa

Prefeito Constitucional

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0102/2020

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba,

ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade ao disposto

nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação de Desempenho de Estágio Probatório do servidor

DANUBIO LEITE DE ARAÚJO – MATRÍCULA: 111580; cargo MÉDICO (A), conforme

procedimento avaliativo realizado por comissão nomeada através da Portaria 0091/2020.

Pág. 02 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 04 de Maio de 2020

RESULTADO:

SERVIDOR (A) LOTAÇÃO RESULTA

DO

NOTA CONCEIT

O

Danubio Leite De Araújo SEC. SÁUDE E

MEIO

AMBIENTE

Aprovado

(a)

9,3 ÓTIMO

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 04 de maio de 2020.

Allan Seixas de Sousa

Prefeito Constitucional

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO nº 005/2020

Cachoeira dos Índios (PB), 04 de maio de 2020.

O Prefeito Constitucional do Município de Cachoeira dos Índios (PB), no uso de suas

atribuições legais e, conforme estabelece a Lei Orgânica do Municipal, em especifico o constante

no art. 65, inciso X,

CONSIDERANDO a solicitação encaminhada pelo Secretário Municipal

de Saúde através do ofício de nº 058/2020, requerendo a transferência do

servidor FRANCISCO EDUARDO BATISTA MOTA.

 CONSIDERANDO o “déficit” de profissionais técnicos de enfermagem

nas Equipes da Policlínica Municipal Josefa Bandeira de Sousa no turno

da tarde;

CONSIDERANDO o princípio da Supremacia do Interesse Público, e a

necessidade de técnicos de enfermagem no turno vespertino na

Policlínica Municipal Josefa Bandeira de Sousa;

CONSIDERANDO a necessidade de se adequar a lotação dos servidores

com vistas ao imprescindível funcionamento da máquina administrativa;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o(a) servidor(a) FRANCISCO EDUARDO BATISTA

MOTA, matricula nº 0111578, TECNICO DE ENFERMAGEM, para exercer suas atividades na

Policlínica Municipal Josefa Bandeira de Sousa.

Art. 2º - Não decorre da designação mencionada nesta Portaria, qualquer prejuízo de

carga horaria concernente ao seu cargo, senão aquelas constantes em Lei Municipal.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas

todas as disposições em contrário.

Allan Seixas de Sousa

Prefeito Constitucional

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios

- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jornal Oficial do Município

PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Pág. 03 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 04 de Maio de 2020